
Objednatel - fakturační adresa: Dodavatel: RŽP OR

organizac

kontaktní

ulice + čp

PSČ a mě636 00

IČO: IČO:

DIČ: CZ70891508 ARES DIČ: CZ27675645

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

 

Místo a datum: 26.03.2024

Číslo objednávky: OBJ/ 368 /2024

Číslo zakázky: VZMR/ 0048 /24 E-mail:

Určeno pro: budovu ABC

Objednané práce jsou určeny pro veřejnou správu a nejsou předmětem § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Fakturovaná částka bude včetně DPH.

Cena bez DPH: 0 Kč > buď  doplň cenu bez DPH a zadej výši DPH…

DPH 21 %: 0 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 0 Kč

Cena bez DPH: 506 053 Kč

DPH 21 %: 106 271 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 612 324 Kč >… anebo  doplň cenu včetně DPH a zadej výši DPH

24.04.2024

Způsob úhrady faktury: bankovní převod Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: min. 14 dní 08.04.2024 podpis dodavatele:

Na faktuře prosím uveďte číslo naší objednávky.

Faktury zasílejte výhradně do datové schránky c5kbvkw nebo na e-mail podatelna@kraj-lbc.cz.
S pozdravem

Podpis příslušného člena rady kraje:

Ing. Zbyněk Miklík

vedoucí odboru kancelář ředitele náměstek hejtmana

         K R A J S K Ý   Ú Ř A D   L I B E R E C K É H O   K R A J E

                                                          Objednávka

Martin Čuhel

Thein Systems a.s.

Liberecký kraj

Místo a termín dodání:

Mgr. Ivana Jarošová

KÚ LK,

T  +420 485 226 588    E  ivana.jarosova@kraj-lbc.cz 

NEPRAVDA

460 01  Liberec IV - Perštýn

zboží, viz příloha objednávky, které bylo vysoutěženo v elektronické aukci dne  18. 3. 2024 – VZMR/0048/24
Celková vysoutěžená cena je včetně DPH a dopravy do sídla Krajského úřadu Libereckého kraje. Upozorňujeme, že tonery 
musí být pouze originály dle výrobce uvedeného v el. aukci. Alternativní, renovované a kompatibilní tonery nebudou 
akceptovány. 

Zboží bude dodáno nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení objednávky, případně dle domluvy.

Datová schránka c5kbbvkw

www.kraj-lbc.cz

IČO 70891508

DIČ CZ70891508U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1

NEPRAVDA

NEPRAVDA odbor kancelář ředitele

U Jezu 642/2a

276 75 645

odbor kancelář ředitele

Brno

708 91 508 NEPRAVDA

Podpis ředitele krajského úřadu:

Mgr. René Havlík

hana.mazankova@kraj-lbc.cz 

Objednáváme u Vás:

LIBEREC,

485 226 515 / 739 541 647

Liberecký kraj

Otakara Ševčíka 840/10

Cena může být (po odsouhlasení objednatelem) navýšena např. o dopravu, příp. materiál použitý k opravě/servisu/výměně komponentů podle 
skutečnosti zjištěné na místě, avšak nepřekročí

POZOR - termín dodání je dříve než datum objednávky!

19-7964200287/0100

Vyřizuje:

Telefon / mobil:

-

51
39

/2
02

4 
- 

11
15

 1
51

50
00

00
0 

61
72

 5
13

9 
   

   
   

   

Hana Mazánková



PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE č. OBJ_368_2024, Thein Systems a.s.

Poř. číslo Název Množství Měrná jednotka Jednotková cena Cena celkem
1. Brother DCP L8400 černý (TN326BK) 4.000 listů 1 ks 1612,93 1612,93
2. Brother DCP L8400 modrý (TN326C) 3.500 listů 2 ks 3645,73 7291,46
3. Brother DCP-L2512 (TN2421) 6 ks 1 784,75 10708,50
4. Brother HL S-7000DN (HC-05BK), 30.000 stran 4 ks 5875,76 23503,04
5. OKI MC 332 černý (2.200 stran) 20 ks 2165,90 43318,00
6. OKI MC 332 červený (1.500 stran) 10 ks 2093,30 20933,00
7. OKI MC 332 modrý (1.500 stran) 10 ks 2093,30 20933,00
8. OKI MC 332 žlutý (1.500 stran) 10 ks 2093,30 20933,00
9. OKI 573 černý 7.000 stran 40 ks 2819,30 112772,00
10. OKI 573 modrý 6.000 stran 20 ks 5384,50 107690,00
11. OKI 573 žlutý 6.000stran 10 ks 5384,50 53845,00
12. OKI 573 červený 6.000 stran 20 ks 5384,50 107690,00
13. Develope ineo +220 (TN216K) 29.000 stran 15 ks 1016,40 15246,00
14. Develope ineo +220 (TN216C) 29.000 stran 5 ks 2101,77 10508,85
15. Develope ineo +220 (TN216M) 29.000 stran 5 ks 2101,77 10508,85
16. HPLJ M201 dw (CF283AD) 6 ks 3158,10 18948,60
17. Epson M21000 (T04Q1) 6 ks 4 313,65 25881,90

Cena celkem s DPH 612324,13
Cena celkem bez DPH 506053,00

Rozpis položek - EA - Tonery I/2024 - VZMR/0048/24

2/2


